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Ref. nr. ()4 I 2314 Dt. 2 L, I /2- /2018 

Ne mbledhjen e XXVIII -te te radhes te mbajtur me daten 20.11.2018, Senati 
Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan mori: 

VENDIM 

Senati i zgjodhi anetaret e Keshillit te Etikes, ne perberje : Prof. Ass . Dr. Shprese Qamili, Prof. 

Ass. Dr. Dukagjin Leka, Prof. Asoc. Dr. Xhevdet Thaqi, Prof. Ass. Dr. Arben Mustafa dhe 

Adrian Bajrami, student. 

Anetaret e Keshillit te Etikes e kane mandatin kater vje<;:ar, kurse perfaqesuesi i Parlamentit 
te Studenteve me mandat 1 vje<;:ar. 

Vendimi fi dergohet 

1. Komisionit 
2. Arkivit te Universitetit 
3. Senatit 
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